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CLASIFICACIÓN DE VÍA POR SECCIÓN
1:3,500

NOMENCLATURA VIAL

NOMENCLATURA VIAL
CALLE
AVENIDA
PASAJE
VÍA BLOQUEADA
JIRON

1:3,500

2% 10%

19%

20%19%

16%

10%
2% 1%1%

CLASIFICACIÓN DE LA VÍA POR SECCIÓN

< 4 m 4-6m 6-8m 8-9.2m 9.2-12m
12-15m 15-20m 20-25m 25-30m 30-35m

1
< 4 m 626.60
4-6m 463.54
6-8m 4380.26
8-9.2m 4237.76
9.2-12m 5289.36
12-15m 3106.21
15-20m 1961.82
20-25m 358.78
25-30m 304.55
30-35m 122.71

LONGITUD POR NOMENCLATURA

CLASIFICACIÓN DE VÍA POR SECCIÓN
<4 m
4-6 m
6-8 m
8-9.2 m
9.2-12 m
12-15 m
15-20 m
20-25 m
25-30 m
30-35 m

82%

10%
6% 0%2%

NOMENCLATURA DE VIAS

CALLE AVENIDA PASAJE VIA BLOQUEADA JIRON

1
CALLE 19749.33
AVENIDA 2075.73
PASAJE 1493.97
VIA BLOQUEADA 34.67
JIRON 565.53

LONGITUD POR NOMENCLATURA

ZONA DE REGLAMENTACIÓN ESPECIAL
ÁMBITO DE INTERVENCIÓN
BORDE URBANO
OCUPACIÓN ACTUAL EN EL ÁMBITO
ÁREAS DE APORTE
LOTES
MANZANAS ENTORNO URBANO
AGRUPACIONES URBANAS
FERROCARIL

! ! FRANJA DE ALTA TENSIÓN
QUEBRADA
CURVA MAYOR
CURVA MENOR

CONCESIÓN MINERA
ÁREA DE MINADO


